
Tillagg
till förklaringarne till 6 trafiksekiionens tjänstgöringstidtabell
Nr 96.

11) Största tillåtna hastigheten är:

å linjen Laxå—Charlottenberg 70 km. i timmen;
å  ;; Kil—Fryksta 60 u u
öfver Karlstads Östra Svängbro å linjen Karlstad Östra—Karl

stad 40 km. i timmen;

öfver Karlstads Västra Svängbro å linjen Karlstad—Skåre 40
km. i timmen;

öfver Vermelens Svängbro å linjen Briinsberg—Edane 40
km. i timmen.



Uppgift å tågtiderna

vid station.

Tåg K:o Ank.

å tåg-
väg
N:o

Afg. Anmärkningar

i

I

v



Tåg N:o - Ank. ̂
å tåg-
väg
isTro

it

,  Afg.^

t  * E 1

^  Anmärkningar

:r.

%
,  _ ;• ,  .. .

"  . ^ ! i ' ' \ .
■, *' ■

-

■

'  ■

-

/

; '*K*;" ■; ' 1



STATENS JÄRNVÄGAR.

6. Xnafilcsetctioriem.

Tidtabell nr 96,

Gällande fr. o. m. den 1 Maj 1908.

Att observera.

Tågen 731 och 732 gå endast onsdagar och lördagar;
tåg 741 dagligen fr. o. m. 1 Maj t. o. m. 31 Aug.;
„  743 „ « 1 Juni „ 31 Aug.;
„  744 „ „ 1 Juni „ 15 Aug.;
tågen 747 och 748 söckendagar fr. o. m. 1 Juni t. o. m. 15 Sept.;
tågen 1303 och 1304 gå å linjen Kristinehamn—Laxå en

dast söckendagar:
tågen 1307, 1308, 1309, 1310, 2061, 2063, 3091, 3092,

3093, 3094 och proflok. Ht. A gå endast på särskild
order.

Öfriga tåg gå dagligen.

KRISTINEHAMN
GRUNDELS BOKTRYCKERI

1908.



Förklaringar till tjänstgöringstidtabellen.

1) Med ett tågs gnindhastighet på viss bandel förstås
en vid tidtabellens uppgörande antagen normal hastighet i
timmen för tåget å rak och horisontel bana.

Mindre hastighet än grundhastigheten, hvilken mindre ha

stighet gifvetvis kommer till användning vid passerandet af
mera afsevärda stigningar, skall ock användas vid passerandet
af skarpare kurvor å banan, större broar och svängbroar, vid
ingående till, resp. afgående från plats, där tåget skall göra
uppehåll, och vid passerandet af station eller annan plats, där
växel förefinnes. (Jämför säkerhetsordningens § 74).

2) Med ett tågs största tillåtna hastighet på viss bandel
förstås den hastighet i timmen, som för tåget på samma ban
del högst får användas.

3) Axel under olastad godsvagn räknas såsom Vz; nién
hvarje annan axel såsom 1.

4) Af de efter ordet »Axlar» i öfverskriften stående

siffertalen betecknar det första det antal lastade vagnsaxlar,
som legat till grund för beräkningen af gångtiderna för ifråga
varande tåg. Detta antal axlar är lokomotivföraren skyldig
att medtaga, såvida icke giltigt hinder föreligger. Lokomotiv
föraren har rättighet att efter eget bedömande samt under

förutsättning, att tidtabellen kan hållas, medtaga flera vagns
axlar, dock icke flera än som angifvas af det inom parentes
stående talet, hvilket i enlighet med säkerhetsordningens § 64
är största antalet axlar, lastade eller olastade, som får medfö

ras i tåget.

5) I kolumn 2 angifves, vid stationer försedda med för-

regling, den signalbild, som visar klart till ingång å den för
tåget bestämda tågvägen.

6) Mellan kolumnerna 3 och 4 förekommande grafiska
beteckningar betyda:

I = enkelspårig bana;
II = två jämnlöpande enkelspåriga banor;
I = dubbelspårig bana;

\| = anslutande spår från normalspårig järnväg.



7) Tiderna från och med 6^ eftermiddagen till och med
52 förmiddagen angifvas genom understrukna minutsiffror.

8) I kolumn 7 befintliga tecken betyda:

0 att tåget alltid gör uppehåll;

X att tåget gör uppehåll för resandes af- eller påstigande;
p att tåget gör uppehåll för resandes pästlgande;

a att tåget gör uppehåll för resandes afstlgande;
O  framför minutsiffran, att uppehållet icke är afsedt för

resandes af- eller påstigande;

.. A att telegrafpåpassning icke äger rum.

c  9) Vid inträffad {kgförsening skall så vidt möjligt den

förlorade tiden inköras genom .tillämpning af i kolumn 12
angifna kortaste gångtider. Dessa äro beräknade efter den i

tijdtabellens öfverskrift angifna största tillåtna hastigheten och
efter det antal axlar, som legat till grund vid tidtabellens

uppgörande.

,  r 10) I kolumnen 13 stående siffertal angifver den procent
af antalet axlar i tåget som skola vara försedda med verksam

broms på olika sträckor. Det antal axlar, som skola vara för

sedda med verksam broms, bestämmes med hjälp af broms-
tabellen.

Obs.! Vid tågrubbningar eller, då sådant af andra för

hållanden kan påfordras, såsom vid anordnandet af extratåg
o. s. v., skall telegrafpåpassning äga rum jämväl vid de sta
tioner, som eljest enligt tjänstgöringstidtabellen äro befriade

från sådan påpässning för visst tåg.



B nom »t Si fc> e 11.

Bromsaxlar

laismofB

1  2 3 4 5 16 7 8 9 10|ll 12 13 14 151 16 17 18 19 20 1 21 22 23 24 25j26272829 30|31 323334 oo

0

3
C«9

PJLast axlar

12,6 8 162432 4048 56,64:7280

42 50|57 64 71

8896104 112 120 128 136

121

140
1

i
— — —

—

—

—

12,5

14 7

5

14

11

21

17

28

23

35

29

78

64

85

70

92 100 107 114 128 135 140 14

17 35 41 47'52'58 76 82 88 94

-

100 105 111 117 123 129 135 140
1

17

20 5 1015 20,2530 354045 5055!
1

44

37

60 65 70 75 80 85 90 95 100 105 110 115 120
!

—

—

— — —

20

2525 4 8 12
1

162024 2832 36'40

27i3134

48

41

52 56 60 64 68

58

72
1

76 80 84 88 92 96 100
i

29 3 6 1013;17
1

20,24 44 48 51 55 62 65 68 72 75 79 80
1

29

33 3

2

6

4

9

6

12

8

15 182t2427l3033

22

16

36

24

17

39 42 45 48

32

51

34

54 57 60 63 66 69 72 75 7880 33

50 10124416-1820
^

11 13 14

26 28 30 36 38 40 42 44 46 48 50 5254565860 50

67 1 2 4 7
1

8 ;io 19 20 22 23 25 26 28 29 31 32 34 35 37 384041434446474950 67



A - V: v' ■■ t . i; V' -"■■ . ■,. ..; ... tyj - . - ,

Bromstabellen
användes vid:

1) bestämmandet af antalet bromsaxlar, då bromstalet
och antalet lastaxlar äro kända;

2) vid bestämmandet af antalet lastaxlar, då bromstalet
och antalet bromsaxlar äro kända.
1 lastaxel 1 axel under person-, post-, resgods- eller lastad

godsvagn eller också 2 axlar under olastad godsvagn.
Bromsaxel ~ med verksam broms försedd lastaxel.
Bromstal = det antal af 100 lastaxlar, som skall vara försedt

med verksam broms.

1. Då antalet lastaxlar är bekant och bromstalet erhållits
genom tjänstgöringstidtabellen, uppsökes det sistnämnda talet i
den första eller sista lodräta kolumnen i bromstabellen. Från
detta tal följer man den vågräta linjen, tills man kommer till
den siffra, som är lika med antalet lastaxlar eller, om sådan
icke finnes, den närmast högre. Den lodrätt öfver denna siffra
i  tabellens hufvud stående siffran angifver antalet bromsaxlar.

T. ex. Ett blandadt tåg består af 20 2-axliga person-, post- eller
resgodsvagnar och lastade godsvagnar samt 5 2-axliga tomvagnar, såle
des tillsammans 45 lastaxlar (40+^1^/2 = 45). Bromstalet är enligt
tjänstgöringstidtabellen 25. Huru många bromsaxlar måste finnas i tå
get? Man söker först i någon af de yttersta lodräta kolumnerna talet
25, därefter i den från denna siffra utgående vågräta sifierraden talet
45. Detta tal finnes icke, hvarför man tager det närmast högre talet
48, följer härifrån den lodräta kolumnen uppåt och finner i tabellens
hufvud talet 12, hvilket angifver antalet bromsaxlar.

Ett godstag innehåller 10 lastade 2-axliga vagnar, af hvilka 3 äro
försedda med broms, samt 30 2-axliga tomvagnar, af hvilka 15 äro för
sedda med broms: broms tal 17; 20-f^^/2 = 50 lastaxlar; broms talet 17
bestämmer antalet bromsaxlar till 9. I tåget funnos endast 3 lastade
vagnar, försedda med verksam broms, hvarför det blir nödvändigt att
använda tomvagnar som bromsvagnar. I detta fall behöfvas ytterligare
3 bromsaxlar d. v. s. 6 axlar under olastad vagn. Således behöfvas för
détta tåg 6 bromsare.

2. Gäller frågan, huru många axlar, som få finnas i ett
tåg, då man har att tillgå endast ett begränsadt antal broms- .
axlar, uppsökes först detta sistnämnda tal i tabellens hufvud
och den lodräta kolumnen följes härifrån nedåt, tills man kom
mer till den vågräta sifferrad, som i den yttersta kolumnen
innehåller det gifna bromstalet. Det i skärningspunkten stå
ende siffertalet är det sökta.

T; ex. I ett godståg, bestående af 12 lastade 2-axliga vagnar
och 24 tomma 2-axliga vagnar, skola fi era vagnar inkopplas. Bromstalet
är enligt tjänstgöringstidtabellen 17 och hela antalet tillgängliga broms
axlar är 10. Huru många axlar kunna tillkopplas tåget?

Man uppsöker i tabellens hufvud bromsaxelantalet 10, följer den
lodräta kolumnen nedåt till den vågräta siiferrad, i hvars yttersta ko
lumn står bromstalet 17. I dessa kolumners skärningspunkt står talet
58, hvilket således är det största antalet lastaxlar, d. v. s. i tåget får icke
inkopplas flere än 58—48 = 10 lastaxlar.

6:te trafiksektionens
lutningsförhällande ä linjen Laxå—Charlottenberg = 10: 1000;

«  n ,, Kil—Fryksta — 16: 1000.
V



N:r 31. Snålltåg.
Dagligen.

2 och 3 klass. Sofvagnar 1 och 2 klass.

Cg-Lå: Grundhastighet 60 km. i tim. Största 70. Lok. Gc. Axlar 16 (70).

1. 2. 3. 4.

•r) Stationer,

3
liåUplatsor,

eö lastplatser, '

sväng-broar,

kra.

tfi
'  tiinnlar. ,

Cliarl.-berg

14,4 1 Amot . . .

Kroppsta,

10,8 1 Ottebol . .

9,1 1 Arvika . .

Myr om.
Tunnel

14,8 1 Edane . . .
Svängbro
Tunnel 1

6,9 2 Brnnsberg.

10,2 2 Boda . . .

Lene.

10,7 1 Fagerås . .

5,8 5^\Kil
12,0 2 Skåre . . .

Svängbro

7,3 1 Karlstad. .

Svängbrc»

1,2

5,8

1 1

4

Karlstad ö.

Alster . . .

3,9 1 Skattkärr .

12,0 1 Väse . . .

9,0 1 Ölme . . .

8,4 2 \Kristineh. .

12,0 1 Björneborg

11,2 3^\ Strömtorp.
3,0 2 Degerfors .

12,1 2 \Svartå. . .

10,8 1 Hasselfors.

6,6 2 Porla . . .

4,8 3> Laxå . . .

6. 7, 8. 1 9. 10. 11. 12. |13.

.2

c An Up Af- Mö Pass. Pass. 1 u c:

Jr br komst pe gång ter tåff af o ci
t/1

O håll tåg tåg

min. kl. min. kl. n:r n:r n:r min. s:a

25 AJ.iH 3094

9.^'X 9.2! 16

42
10.iJ 1 lO.li 282 13

39

10.® 2 10
—

A lO.ii 16

56 A 10.2
1

73|4 52

A 11.2i 93|4

A 11.12 10^14

11.® 2 11.H2 7^14

A 11.12 lPi4

22 20 25

11.JZ 6 11.2 1304 8314

A 11.2 4

A 12.2 5

47 A 12.21 41|2 42

A 12.2 12

A 12.2 8

12.!2 4 12.2 1310 8^12

A 12.2 14

IM X VI 13

A VI 33|4

Itii A 1.2 Il3j463

A 1 42 10

A ^ 49 51|2
55

5



9'

N:r 32. Snälltåg.
Oagligen.

2 och 3 klass. Sofvagnar 1 och 2 klass.

Lå-Cg: Grundhastighet 60 km. i tim. Största 70. Lok. Co. Äxlar 16 (70).

1. 2, 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 1 10. 1 11. i  12. ll3.

Stationer, 0

.'3

x>

£3 hållplatser, ee'-g.
•S ö An- Up Af- Mö Pass. Pass.

to
cS
e 1to

% 0 t> lastplatser. "riocö

M '»C
komst pe- gång ter tåg af 0

W
os3
bo a

m

bD svängbroar,
O håll tåg tåg p

Ö

km. tunnlar. min. kl. min. kl. n:r n:r n:r min. s:a

<^Laxå. . . . 2.^2 31

4,8 2 Porla . . . A 2.12 5

6,6 1 Hasselfors . A 2.22 53|4

10,8 2\ Svartå . . . A 3.22 103|4

12,1 2 Degerfors .Itu A 3.21 113|463

3,0 3^\Strömtorp . 3.2« X 3.26 5^|4

11,2 1 Björneborg A 3.£ 121|4

12,0 2\ Kristineh. . 3.Si 4 3.58 3091 113|4

8,4 1 Ölme. . . . A

 001o1

8314

9,0 1 Väse . . . . 4_18
A 4.12 3093 81|4

12,0 1 Skattkärr . A 4.21 Ipll
3,9 4 Alster . . .47 A 4.22 4i;2 41

5,8 1 Karlstad ö. A 4.12 5114
Svängbro

1,2 1 Karlstad . . 4.46 4 449
3 25

Svängbro

7,3 2 Skåre . . . 23 A 4.22 8 22

12,0 2^yKil 5.12 8 5.22 14

5,8 1 Fagerås . . A 5.2i 6

Lene,

10,7 2 Boda. . . . 5.21: 5.22 1301 10

10,2 2 Brunsberg . A 5.22 10
Tunnel 56 49
Svängbro

6,9 1 Edane . . . A 5.'22 7
Tunnel

Myrom.

14,8 1 Arvika. . . 6.16 2 6.18 16

9,1 1 Ottebol . . 6.30 ® 6.30 11

1 Kroppsta,
46 41

10^ 1 Åmot . . . 6.45 X 6.45 iao6 13

14,1 1 Gharl.-berg 7.04 17



lU

N:r 281. Persontåg.
Dagligen.

2 och 3 klass.

Cg—Lå: Grundhastighet 60 km. i tim. Största 70. Lok. Gc. Axlar 18 (70).

4.. 10. 11.

km.

Stationer,

hållplatser,
lastplatser,

svunsrbroar,

tunnlar.

An

komst

Up

pe

håll

Af-

gåin?

Mö

ter

tås-

Pass,

af

tåg

kl. kl. n:r n;r

14,4

10,8

9,1

14,8

6,9

10,2

10,7

5,8

12,0

7,3

1,2

5.8

3.9

12,0

9,0

8,4

12.0

11,2

3,0

12.1

10,8

0,6

4,8

Charl.-berg
Amot . .

Kroppsta.

Ottebol . .

Arvika .

Myrom.
Tunnel

Edane . .

7.27 1

/.IG

7.28

32

1306

42
7.42

/ .54

8.21

/.48

8.00 732

8.22
Svlingbro
Tunnel

Briinsberg.Ito

1

öN
2

1

A

Boda .

Lene.

Fagerås
^Kil . .
Skåre .
Svängbro

Karlstad

Svängbro

Karlstad ö.

Alster

Skattkärr .

Väse.

Öl me . . .

\ Kristineh..

Björneborg
\ Strömtorp.

Degerfors .

xSvartå. . .

Hasselfors.

Porla . . .

Laxå . . .

8.32

8.46

9.03

9.13

^.42

9.54

10.51

11.04

11.12

11.29

3811.41

11.54

18

12.25

12.50

1.08

1.29

1.40

1.50!

8.33

8.47

9m

9.28

1308

286

53

9.44

10.47

10.55 784

11.05

11.14

11.30 1801

1 11.42

1612.10 1802

2 12.27

12..52

1.15

1.31

1.41



11

N:r 282. Persontag.
Oagligen.

2 och 3 klass.

Lå~Cg: Grandhastighet 60 km. i tim. Största 70. Lok. Cc. Äxlar 16 (70).

4. 7. I 8. 10. 11. I 12.

Stationer,

hållplatser,
lastplatser,
svängbroar,

tunnlar.

Stf.
s s

min.

An

komst

hM.

Up

pe

håll

min.

Af-

gång

Mö

ter

tåg

Pass

tåg

Pass.

af

tåg

n:r

4.8

0.6

10,8

12.1

;  3,0

11.2

12,0

8,4

9,0

12,0

8.9

5,8

1,-^

0,9

2

1

2\

2

3^
1

2N
2

1

1

4

1

1

\Laxå. . .
Porla . .

Hasselfors

Svartå . .

Degerfors

\Strömtorp
Björneborg

Kristineh.

Ölme . .

Väse . . .

Skattkärr

Alster . .

Karlstad ö

Svängbro

Karlstad

Svängbro

Skåre .

2^\Kil

4.54

45

o.oi

5.11

5.02

5.12

5.26 5.27

283

1301

2061 1304

30

5.42

5.50

6.22

5.44

5.53

6.22

6.2^

6£

6.B

6.S 285

37

15

6.^

7.i2

7.12
28

/.

7 35

6.2
7 12

?B0

7.22
Q 13

Fagerås
Lene.

Boda. .

Brunsberg
Tunnel
Svängbro

Edane , . .
Tunnel

Myr om.

Arvika. . .

Ottebol. . .

Kroppsta.

Åmot . . .
Charl.-berg

8,36

8.^

9.2

9.2

9.2

10.03

V;

1307

731

B.»'

9.12

9.22

9.22

10.12

31 10.22 10.2®

31

3091

10.12



12

N;r 283. Persontåg.
Dagligen.

2 och 3 klass.

Kl—Lå: Grundhastighet 60 km. i tim. Största 70. Lok. Ga. Äxlar 14 (70).

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

Afstånd
iSdliblang

io

s

Stationer,

hålliilatser,
lastplatser,

svängbroar,

|u An

komst

Up

pe

håll

Af-

gång

Mö

ter

tåg

Pass.

tåg

Pass.

af

tåg

Koi-taste ditgnåg

Cfi

S
p

km. tunnlar. min. kl. min. kl. n;r n;r n:r min. s:a

\^Ki\ 12.58 734

12,0

7,3

1,2 1

2

1

1

Skåre , . .
Svängbro

Karlstad . .

Svängbro

Karlstad ö.

25
1.12

1.23

1.58

X

3.

1

1.12

!  .
1.55

1.59

13

9

3

22

5,8 4 Alster . , . 2.08 X 2.08 1302 8

3,9 1 Skattkärr .
57

2.15 X 2.15 6
52

12,0 1 Väse . . . . 2.30 1 2.31 3092 14

9,0 1 Ölme. . . . 2.42 X 2.42 11

8,4 2 \Kristineh. . 2.54 9 3.03 10
25

12,0 1 Björneborg 3.20 X 3.20 3094 16

11,2 3^\Strömtorp . 3.36 1 3.37 284 13

3,0 1 Degerfors . 3.43 X 3.43 1301 5

12,1 2 \Svartå . . .lt28 4.00 X 4.00 15 76

10,8 1 Hasselfors . 4.14 X 4.14 1304 13

6,6 2 Porla . . . 4.24 X 4.24 8

4,8 3> Laxå , . . .
—

4.32

'

6
—



13

N;r 284. Persontåg.
Dagligen.

2 och 3 klass.

Lå—Ki: Grimdhastigliet 60 km. i tim. Största 70. Lok. Ca. Äxlar 14 (70).

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 1 10. 11. 12. 13.

Afståiid
iSngdlibla

ro
CiS
EH

Stationer,

hållplatser,
lastplatser,
svängbroar.

Ordinario ditgnåg An

komst

Up

pe

håll

Af-

gång

Mö-

ter

tåg

Pass.

tåg

Pass.

af

tåg

Kortaste ditgnåg
Bromstal

km. tunnlar. min. Id. min. H. n:r n:r n:r min. s:a

<^Laxå. . . . 2.40 281

4,8 2 Porla . . . 2.47 1 2.48 7

6,6 1 Hasselfors . 2.57 1 2.58 8

10.8 2\ Svartå . . . 3.12 1 3.13 14

12,1 1 Degerfors .It20 3.28 1 3.29 1301 15
77

3,0 2^\Strömtorp . 3.35 1 3.86 283 6

11,2 1 Björneborg 3.51 1 3.52 14

12,0 2\ Kristineh. . 4.06 9 4.15 2061 13

8,4 1 Olme. . . . 4.26 1 4.27 10 25

9,0 1 Vase . . . . .4.38 1 4.39 733 3094 10

12,0 1 Skattkärr . 4.54 1 4.55 747 14
51

3,9 4 Alster . . .

*jtj

5.01 1 5.02 6

5,8

1,2

1 1

1

Karlstad ö.
Svängbro

Karlstad . .

5.10

5.15

1

8

5.11

5.23 235

8

3

7,3

12,0

2

2^

Svängbro

Skåre . . .

\Kil . . . . .

26
5.33

5.50

1 5.34 10

15

25



14

N:r 285. Persontåg.
Dagligen.
2 och 3 klass.

Cg—Chm: Grundhastighet 50 km. i tim. Största 70. Lok. Da. Äidar ̂ 4 (70).
Ghm—Lå: » 60 > » » 70. » Gc. » 14 »

3. 1 4. 8. I 9. 10.

<

km.

Stationer,

hållplatser,

lastplatser,

svängbroar,

tunnlar.

■p
o'

An

komst

kl.

Up
pe

håll

min.

Af-

gång

kl.

Mö

ter

tåg

n Il-

Pass,

tåg

Pass.

af

tåg

14,4

10,8

9,1

14,8

10,2

10.7
5,8

12,0

7.3

1,2
5.8
3.9

12,0

9,0
8.4

12.0
11,2

3,0

12.1
10.8

6,6
4,8

5\

2

4

1

1

1

2

1

3"^
2

2

1

2

3>

Charl.-berg
Åmot . . .

Kroppsta.

Ottebol . .
Arvika . .
Myrom.
Tunnel

Edane . . .
Svängbro
Tunnel

Bruiisberg.
Boda .

Lene,

Fagerås
Kil. . .

Skåre .
Svängbro

Karlstad
Svängbro

Karlstad ö.

Alster . . .
Skattkärr .
Väse. . . .

Ölme . . .
\Kristineh. .

Björneborg
\ Strömtorp.

Degerfors .
\Svartå. . .

Hasselfors.

Porla

Laxå

1.56

2.18

2.32

1.35
3 Lm

58

3.04

3.18

3.35

3.55
4.07

4.48

5.02

5.44

29

5.55

6.W
6.^
6.^
AliF
8.^
8.12

46

8.22
9.12
9.21
9.22
9.22

38

ltl3

1

10

2.18
2.39

286

734
X

2 3.06

3.19
3.36

3.56
4.30

4.50

O.40

5.46

/746
\3092
1302

/284
\3094

748

5.57

6.22
6.22
6.S
as
8.22
8 49

282

1304

288

8.22
9.P
9.22
9.S



15

N:r 286. Persontåg.
Oagligen.
2 och 3 klass.

Lå—Cg: Cnmdhastighet 50 km. i tim. Största 70.
Lok. Gc Lä—Chm. Lok. Da Chm—Cg. Äxlar 14 (70).

4. 5. 1 (). 7. 8. 1 9. 10. 11. 12. ll3.

II An

komst

Up-

pe-

hfill

Al-

gång

Mö-

ter

tåg

Pass.

tåg

Pass.

af

tåg

o

CO
öj

e
O

w
oS
bC

"i
s
p

(3
min kl. min. kl. n:r n:r n:r min. s:a

4.22

1 4.t2 7
O/

4.^

5.22

1

2

4.52

5.ii 3091

9

14

30

18 5.'22 2 5.2i 1309 15

6 Ö 10 5.« 3093 6

17 6.04 2 6.06; 14

18 6.24 13 6.37 14

13 6.50 3 6.53 1303 10

,  14 7.07 4 7.11 11

,  18

,  8

7.29

7.41

4

2

7.33

7.43

14

6

,  9 7.52 4 7.56 7

,  4 8.00 20 8.20 1301 3

12 8.32 5 8.37 9
25

19 8.56 29 9.25 281 15

10 9.35 2

X

9.37 7

19 9.56

10.14

2

1

9.58

10.15

15

11

28

10.27 2 10.29 9

2510.54

X

7 11.01
/733
\2061 21

1411.15 3 11.18 11

1711.35 4 11.39 13

2112.00 17

km.

Stationer,

hållplatser,

lastplatser,
svängbroar,

tunnlar.

4.8

6,6

10,8

12.1

3,0

11.2

12,0

8,4

9,0

12,0

3.9

5,8

1,2

6,9

2

1

2^
2

3^
1

2^
1

1

1

<^Laxå. . .
Porla . .

Hasselfors

Svartå . .

Degerfors

^Strömtorp
Björneborg

Kristineh.

Ölme. . .

Vase . . .

Skattkärr

Alster . .

1

Svängbro

Karlstad
Svängbro

Skåre .

^Kil . . .
Fagerås
Lene,

Boda. .

Tumiel
Svängbro

Edane . .
Tunnel

Myronh

Arvika. . .

Ottebol

Kroppsta,

Åmot . . .
Cbarl.-berg



16

N:r 287. Persontåg.
Dagligen.

2 och 3 klass.

Ghm -Lå: Grundhastighet 60 km. i tim. Största 70. Lok. Da. Axlar 16 (70).

4. 10. 11. 12. 1.3,

km.

Stationer,
hållplatser,
lastplatsor,
svHiighroar,

tunnlar.

i to An

komst

kl.

Up

pe

håll

Af-

»äng

Mö

ter

tåg

n:r

Pass,

tåjr
r#
P oS

ix)

12,0

11,2

3,0

12,1

10,8

6,6

4,8

\Kristineh. .

Björneborg

6.40 286

16

A\Strömtorp . 15

Degerfors .

3>

\Svartå . .

Hasselfors .

Porla . . .

Laxå. . . .

16

14

10

6.56

7.12

7.19

7.36

7.52

8.03

8.13

6.57

7.14

/.20

7.38

/.53

8.04

734

1302

16

13

15

13

25



• 'r*-" ?r
ti#*-*- 17

N:r 288. Persontåg.
Dagligen.

2 och 3 klass.

Lå—Ghm: Grundhastighet 60 km. i tim. Största 70. Lok. Da. Äzlar 16 (70).

10. 11. 12. 13.

<J -

km.

Stationer,

hållplatser,
lastplatser,

svängbroar,

tunnlar.

il
An

komst

kl.

Up

pe

håll

Af-

gång

MO-

ter

tåg

Pass

tå-

Pass,

af

tåg

n:r

-g

4,8

(3,6

10,8

12,1

3,0

11,2

12,0

2\

<^Laxå . . . .

Porla . . .

Hasselfors .

Svartå . . . 14

Degerfors . 14

7^
/1301
\2061

' ÖO

8.:14

8.;35

l\yStrömtorp,.

Björneborg 15

1\ Kristineh. . 17

9^^

I 00

[21 733

8JS.

[ 50

9.2i

285

13

13

25

14

13



18

N:r 731. Blanciacit tåg.
Onsdagar och lördagar.

2 och 3 klass.

Ar—Ki: Arundhastighet 50 km. i tim. Största 60. Lok. Da. Axlar 40 (80)!
4. O. 10.

<

km.

Stationer,

hållplatser,
lastplatser,

svängbroar,

tunnlar.

g

min,

An

komst

kl.

Up

pe

håll

Af-

gång

kl.

Mö

ter

tåg

Pass,

tåg

Pass

af

tåg

14,8

6,i

10,2

10,7

5,8

Arvika . . .

Myrom.

Tunnel

Edane . . .

Svängbro

Tunnel

Brunsberg.

Boda. .

Lene.

Fagerås

29 0.59

13

18

19

6.i2

6.10

7 04

12

5.30

6.00 3092

6.2;

6.«

/•i
10

/1302
\3094

Lok.-kopplar i tåg: N:r 745 Ki—Cs.



19

N:r 732. Olandadt tåg.
Onsdagar oeti lördagar.

2 och 3 klass.

Ki—Ar: 6rnndhastig:het 50 km. i tim. Största 60. Lok. Da. Axlar 40 (80).

I 5. I 6. I 7. 8. I 9. I 10. I 11. I 12. 113.

km.

Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
svängbroar,

tunnlar.

"E

'ÖoOj

O

min

An

komst

kl.

Up.
pe-

håll

Af-

kl.

3IÖ-

ter

tåg

n:r

Pass
af

5,^

10,7

10,2

6,9

14,8

^\Kil

Fagerås . .

Lene,

Boda. . . .

Brunsberg.

Tunnel

Svängbro

Edane . . .

Tunnel

Myrom.

Arvika. .

10 6.10

21

16

14

25

6.3.5

6.56

7.14

/.44

6.00

6.14 1301

6.40

/.oo

/.19

19

14

13

25

Lok. (4-koppladt) kopplar i tåg N:r 32 Gs—Ki.



20

N:r 733. Blandadt tåg.
Dagligen.

2 och 3 klass.

Cg—Lå: Crttudhastighet 50 km. i tim. Största 60. Lok. Kd. Axlar 40 (80).

2. I 3. I 4. 9. I 10. 11. 12.

km.

Stationer,

hållplatser,
lastplatser,

svängbroar,

tunnlar.

5-5)
■3 C
'Ö PtS

An

komst

kl.

Up
pe

håll

Af-

gång

kl.

Mö

ter

tåg

n:r

Pass.

tåg

0 ^

1 I

14,4

10,8

9.1

14,8

6,9

10,2

10.7
5,8

12,0

7.3

1.2
5.8
3.9

12,0

9,0

8.4

12.0
11,2

'  3,0
12.1
10.8

0,6

4,8

Charl.-berg
Amot . . .
Kroppsta,

Ottebol . .
Arvika . .

Myrom.
Tunnel

Edane . . .
Svängbro
Tunnel

Brunsberg.
Boda . .

Lene,

Fagerås .

22

18

9.56

10.30

1410..50

5^ g Kil.

1

4

1

2

1

2

2

3\
1

3

1

2

Skåre . . .
Svängbro

Karlstad. .
Svängbro

Karlstad ö.

Alster . . .
Skattkärr .

Väse . . .

Ölme . . .
\Kristineh. .

Björneijorg
\ Strönitorp.

Degerfors .
vSvartå. .

Hasselfors

Porla . .
Laxå . .

11.26

11.44

12.06

12.30
1212.4,
21

15

4

101
9

23

16

15
26

23
8

23
21

13
10

1.35

4

4

X

5
27

9.34
10.12

10.36
10.57

1306

1808

286 2061

11.31

11.48
12.10

12.35

1.14
15 1.50

2.05159 3.04

3.08| 2
3.45]
4.01

4.32

T.56
5.17

6.®
6'.ii«"

Å

8

8

6

784

1802

3.35 8092

3.52
4.09

4.40

5.02

5.39
6.1:

1

22:

lol
161 6.1i
3o! 7.32

8.36

8.'i2
9.2;

19 8.12

(8094
\284

282

1804

288

8.31
8.62

2061

20

17

12

28

13
17

19

12

18

13

4

9

8

20

14

14

25

20
7

21

18
11

9



21

N:r 734. Blandadt tåg.
Dagligen.

2 och 3 klass.

Li-Cg: Grnndhastlghet 50 km. i tim. Största 60. Lok. Kd. Axlar 40 (80).

km.

2. 3. 4.

Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
sväni^hroar,

tunnlar.

1 5. 1 (i. 1 7. 8. 1 9. 10. 11. 12. 13.

Il

min

)  An

komst

kl.

Up.

pe-

hål

min

■  Af-

1  gång

.  Id.

Mö-

ter

tåg

n:r

Pass

tåg

n:r

Pass

af

tåg

n:r

o

'  ̂
o

min

■rJ

J
fcc

. s:{

Bromstal

6.50

f3091
130S

9 6.581  2 7.01 [3093 8
11 7.12;  2 7.14 10
20 7.34 11 /.45 287 19
21 8.06 19 • 8.25 18
8 8.33 7 8.40 2063 8

21 9.01 2 9.03 1303 19
18 9.21 14 9.35 Profl.Ä. 16
12 9.47 2 ■9.49 12
15 10.04 2 10.06 14
20 10.26 3 10.29 1301 18

17
10.37
10.47

1

8
10.38
10.55 281

7

7
14

5 11.00 18 11.18 4

13 11.31 8 11.39 13
25

24 12.03 47 12.50 733 22

10 1.00 5
X

1.05 2061 9

|21 1.26 4 1.30 19
16 1.46 4 1.50 14

14 2.04

1

6

X

2.10 13

28 2..S8 8 2.46 285 27

16 3.02 5 3.07 14

19 3.26:12 3.38 1307 18
27 4.05 r

1

1

25

4,

6,6

10,8

12.1
3,0

11.2

12,0
8,4

9,0
12,0

3,9
5,8

1,2

7,3

12,0

5,8

10,7

10,2

6,9

14,8

9.1

10,8
14,4

2
\

1

1\

2

2^

<^Laxå. . .
Porla . .

Hasselfors
Svartå . . ,

Degerfors ,
s^Strömtorp .

Björneborg
Kristineh. .
Ölme. . . .
Vase . . . .

Skattkärr .
Alster . . .
Karlstad ö.

Svängbro

Karlstad . .
Svängbro

Skåre .
Kil . . .\
Fagerås

Lene.

Boda. .
Brunsberg.

Tunnel
Svängbro

Edane .
Tunnel

Myrom.

Arvika. . .
Ottebol . .

Kroppsta.
Åmot . . .
Cbarl.-berg

Då tåg- 3093 är anordnadt, skall tåg 734 uppehållas i Laxå för
mötet där.



22

N:r 737. Blandadt tåg.
Dagligen.

2 och 3 klass.

Ki-Fry: (Irundhastighet 40 km. i tim. Största 40. Lok. I. Äzlar 52 (100).

kra.

Stationer,

hållplatser,
lastplatser,

svängbroar,

tunnlar.

An

komst

kl.

Up

pe

håll

Af-

kl.

Mö

ter

tåg

10.

Pass.

tåg

11.

Pass

af

tåg

n:r

12.

'"AO ocs

min. s:a

13.

Kil 9.35 742

2,9

20

Frvksta' . 10 9.45

N:r 739. Blandadt tåg.
Dagligen.

2 och 3 klass. «

Ei—Fry: Orundhastighet 40 km. i tim. Största 40. Lok. I. Axlar S2 (lOOy.

Kil

Fryksta . 10

1.00

1.10

738
20

Wir 741. Blandadt tåg.
Alla dagar fr. o. m. 1 Maj t. o. m. 31 Aug.

2 och 3 klass.

Ki-^Fry: Orundhastighet 40 km. i tim. Största 40. Lok. I. Axlar 52 (lOO)i

2,9

Kil

Frvksta

6.S
20

10 6.i2



23

N:r 738. Blandadt tåg.
Dagligen.

2 och 3 klass.

Fry—Ki: Gnmdhastighet 40 km. i tim. Största 40. Lok. I. Äzlar 52 (100).

4. 10. 11. 12. 13.

<1

km.

Stationer,

hållplatser,
lastplatsor,

svängbroar,

tunnlar.

An

komst

Af-

gung

Mö

ter

tås

Pass.

tåg

Pass

af

tåg

"K c

kl. kl. n:r n;r

Fryksta . . 11.45
20

2,91 eKil . . . . 1211.57

N:r 740. Blandadt tåg.
Dagligen.

2 och 3 klass.

Fry—Kl: Crundliastigliet 40 km. i tim. Största 40. Lok. I. Axlar 52 (100).

2,9

Frvksta . .

eKil . . . .12 3.57

3.45
20

N:r 742. Blandadt tåg.
Dagligen.

2 och 3 klass.

Fry—Ki: Ornndliastlgliet 40 km. i tim. Största 40. Lok. I. Axlar 52 (100).

2,9

Fryksta . .

<-Kil . . . . 12 9.17

9.05
20

V



24

N:r 743. Blandadt tåg.
Alla dagar fr, o. m. 1 Juni t. o. m. 31 Aug.

2 och 3 klass.

Ki-Fry: Grundhastighet 40 km. i tim. Största 40. Lok. I. Axlar 52 (lOOK

km.

4.

Stationer,
hållplatser,
lastplatser,
svängbroar,

tunnlar.

il
o

■SoÄ
ii isc

6.'

An

komst

kl.

Up-
pe-

håU

Af-

gång

kl.

9. I 10. I 11. I 12. 113.

Mö

ter

tåg

Pass

tåg
Pass.

af

tåg

o ^

•Y hn

Kil /.37
20

2,9 Fryksta . 10 /.47

Ki-Cs:

N:r 745. Blandadt tåg.
Dagligen.
2 och 3 klass.

Gnmdhastighet 40 km. i tim. Största 50. Lok. Kd. Axlar 52 (100).

12,0

7,3

^^Kil

Skåre . . .
Svängbro

Karlstad . .

8.12

g 05

[50

282

19

13

25

N:r 747. Blandadt tåg.
Söckendagar fr. o. m. 1 Juni t o. m. 15 Sept.

2 och 3 klass.

Karlstad . . 4.05
Svängbro

1,2 1 1 Karlstad ö. 4 4.09 'i 4.12
25

5,8 4 Alster . . . 9 4.21 1 4.22

3,9 2 Skattkärr . 6 4.28 i



'25

N r 744. Blandadt tåg.
Alla dagar fr. o. m. 1 Juni t. o. m. 15 Aug.

2 och 3 klass.

Fry-Ki: Grundhastighet 40 km. i tim. Största 40. Lok. I. Axlar 52 (100)^

4. 10. 11, 12. 13.

Stationer,

hållplatser,

lastplatser,

svängbroar,

tunnlar.

An

komst

kl.

Up.

pe-

håU

Af-

gaiig

kl.

Mö

ter

tåg

n:r

Pass.

tåg,

Pass,

af

cc :rt

o «>5

Frvksta . . : 00

20

2,9 ^Kil 12

N:r 746. Blandadt tåg.
Dagligen.

2 och 3 klass.

Cs—Ei: Grundhastighet 40 km. i tim. Största 50. Lok. Ed. Axlar 52 (100).

7,3

12,0

Karlstad

Svängbro

Skåre . ,

2^\Kil

3.35

4.00

3.20

3.3

/733
\2061

13

21

25

N:r 748. Blandadt tåg.
Söckendagar fr. o. m. 1 Juni t. o. m. 15 Sept.

2 och 3 klass.

Sr-Cs: Orundhastighet 50 km. i tim. Största 60. Lok. Ke. Axlar 40 (80).

3,9

5,8

1,2

Skattkärr .

Alster . . .

Karlstad ö.
Svängbro

Karlstad . .

O.ll

Ö.37

17

5.05

5.28

15; 5.52 285

3094
25



N:r 1301, Oodståg.
Oagligen.

3 klass.

Ar—Lå: Gnmdhastighet 40 km. i tim. Största 50. Lok, Kd. Axlar 52 (100).

3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. la:

Stationer, 'C,'S 5 ■■ö
c hållplatser, It An Up- Af- Mö- Pass. Pass. 1 3
Kt
> lastplatser. i- bC komst po- gång ter tåg af o ,

!iC 1
&D

»cö svängbroar. O håU tåg tåg s
pp

tunnlar. min. kl. min. kl. n;r n:r n:r min. s:a

Arvika . . 4.00

Myr om.
Tunnel

2 Edane . . . 36 4.^ 10 4.1® 35
Svängbro
Tunnel

2 Brunsberg. 18 5.21 6 5.12 17

3 Boda . . . 24 5.21 10 5.11 32 23
Lene, X

2 Fagerås . . 25 6.09 9 6.18 732 23
5^ ^Kil . . . . 19 6.37 43 7.20 18

1 Skåre . . . 22 7.42 21 8.03 1308 20
Svängbro

2 Karlstad. . 17 8.20 45 9.05 286 16
Svängbro

1 Karlstad ö. 5 9.10 26 9.36 4

4 Alster . . . 17 9.53 17 10.10 15 17

2 Skattkärr . 10 10.20 24 10.44 734 9

2 Väse. . . . 28 11.12 38 11.50 281 26

2 Ölme . . . 19 12.09 18 12.27 1302 17

2 \Kristineh. . 18 12.45 40 1.25 3092 17

1 Björneborg 36 2.01 15 2.16 35

3"^ \ Ström torp. 27 2.43 32 3.15 3094 26

2 Degerfors . 8 3.23 37 4.00 284 283 7

2 \Svartå. . . 28 4.28 20 4.48 1304 27

2 Hasselfors. 24 5.12 18 5.30 282 23

2 Porla . . . 14 5.44 6 5.50 13

4> Laxå . . . 12 6.22 11

km.

14,8

6,9

10,2

10.7

5,8

12,0

7.3

1,2

5.8

3.9

12,0

9,0

8.4

12.0

11,2

3,0

12.1

10.8

6,6

4,8



N:r 1302. Godståg.
Dagligen.

3 klass.

Lå:—Är: Grondhastighet 40 km. i tim. Största 50. Lok. Ed. Axlar 52 (100);

1. 2; 3. 4. 5. (). 7. 8. 9. 10.

U Stationer, .2-0

i
C hållplatser, |'f An Up- Af- Mö Pass.

5
'S
Ö lastplatser, komst po- gfins ter tåg
.£P
Ul

Tr,
svång-broar,

o häll tåg

km. tunnlar. min. kl. min. kl. n:r n:r

<(Laxå. . . . 7.20

4,8 2 Porla . . . 11 7.31 8 7.39

G,6 2 Hasselfors . 14 7.53 8 8.01287

10,8 2\ Svartå . . .27 8.28 16 8.44 2063

12,1 2 Degerfors .28 9.12 18 9.30

3,0 3^\Strömtorp . 12 9.42 2810.10 1303

11,2 1 Björneborg 2910..S9 1210.51

12,0 1\ Kristineh. .2411.15 5012.05 281

8,4 1 Ölme . . . 1912.24 8 12.32 1301

9,0 1 Väse . . . . 1912.51 12 1.03

12,0 1 Skattkärr .25 1.28 25 1.53

3,9 3 Alster . . . 10 2.03 15 2.18 283

5,8 1 1 Karlstad ö. 14 2.82 26 2.58 2061
Svängbro

1,2 2 Karlstad . . 5 3.08lt2 4.05 733
Svängbro

7,3 1 Skåre . . . 17 4.22 27 4.49 285

12,0 5^\Kil 33 5.22ltl8 6.2 1307

5,8 2 Fagerås . . 13 6.2 14 7.07
731

Lene.

10,7 2 Boda. . . .24 7.2 9

 o1 hr-1

10,2 2 Brunsberg . 21 8.2 9 8.2
Tunnel
Svängbro

6,9 2 Edane . . . 19 8.2 11

po
ilo

Tunnel '

Myr om.

14,8 2 Arvika. . .36 9.2
1

11. 12.

Pass.

af

10

13

26

26

11

27

22

17

18

24

9

14

3092 4

3094

16

32

12

17

34

O Då tåg 2063 är anordnadt uppehålles tåg 1302 för mötet i Svartå.
^  Då tåg 3094 är anordnadt uppehålles tåg 1302 i Fagerås för för-

bigang. ~ V



28

N:r 1303. Godståg.
Dagligen.

2 och 3 klass.

Cs—Chm: Gnmdliastigbet 40 km. ktim. Största 50. Lok. Kd. Axlar 52 (100);

1. 2. 3. 4. 5. 6. i 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

Afdnåts Sign dliblaj

M

Ö

bc
:sS

ecö

Stationer,

hållplatser,
lastplatser,

svängbroar,

iu
•-öcS

An

komst

Up
pe

håll

Af-

gång

Mö

ter

tåg

Pass.

tåg

Pass.

af

tåg

Kortasto

be

Bronistal

km. tunnlar. min. kl. min. kl. n:r n:r n:r min. s:a

1,2 1 1

Karlstad . .
Svängbro

Karlstad ö. 5 4.^ 16

4.22

5.ii

32

4

5,8 4 Alster . . . 17 5.28 5 5.22 15

3,9 1 Skattkärr . 10 10 5.22 9 17

12,0 1 Väse . . . . 28 6.21 9 6.30 1308 26

9,0 2 Ölme. . . . 19 6.49 6 6..55 286 17

8,4 2 \Kristineh. . 18

1

7.13 47 17

N:r 1303. Godståg.
Socken dagar.

3 klass.

Chm—Lå: Ornndhastighet 40 km. i tim. Största 50. Lok. Kd. Axlar 52 (100).

12.0

11,2

3,0

12.1

10,8

4,8

2

2

2"^

2

2

1

2

4>

\Kristineh. .

Björneborg

\Strönitorp .

Degerfors .

\Svartå . . .

Hasselfors .

Porla . . .

Laxå. . . .

86 8.36

9.28

10.18

11.28

12.04

12.24

12.42

zo

8.00

Jloi

W.io

11.00

11.40

12.10

12.80

734

1302

3092

35

26

7

27

23

13

11

17

V



29

N:r 1304. Godståg.
Söclcen dagar.

3 klass.

Lå—Chm: Gnmdliastighet 40 km. i tim. Största 50. Lok. Kd. Äxlar 52 (100).

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. fl. 10. 11. 12. 13.

fAdnåts

c

^' 1

c

&
.3!

Stationer,

hållplatser,
lastplatser,

svängbroar.

Ordinarie ditgnåg
An

komst

Up
pe

håll

Af-

gång

Mö

ter

tåg

Pass.

tåg

Pass.

af

tåg

Kortasto

ä

'So

Bromstal |

km. tunnlar. min. kl. min. kl. n:r n:r n:r min. s;a

\Laxå. . . . 3.10

4,8 2 Porla . . . 11 3.21 9 3.30 10

6,6 2 Hasselfors . 14 3.44 31 4.15 283 13

10,8 3\ Svartå . . . 27 4.42lt3 5.45
/1301
\206i 232 26

17

12,1 2 Degerfors . 28 6M 50 7.03 733 26

3,0 3^\Strömtorp . 12 7.l£ 25 7 « 11

11,2 2 Björneborg 29

Sll
 001

20

00
io

235 27

12,0 2\ Kristineh. . 24 8.2 47 22

N:r 1304. Godståg.
Dagligen.

2 o«^h 3 klass.
Ghm--Cs: firnndhastigliet 40 km. i tim. Största 50. Lok. Ed. Axlar 52 (100).

2\ Kristineh, . 47 9.12 1307

8,4 1 . Ölme. . . . 19 9.2! 3 10.22 17

9,0 1 Vase . . . . 2010.E 3 10.22 18

12,0 1 Skattkärr . 26lO.ä 4 10.22 24 17

3,9 4 Alster . . . 1011.05 3 11.22 9

5,8

1,2

1 1

2

Karlstad ö.
Svängbro

Karlstad . .

14

5

n:ä

11.S

6 11.22 14

4



30

N:r 1305. Godståg.
Dagligen.

2 och 3 klass.

Cg—Ar: Cnmdhastighet 40 km. i tim. Största 50. Lok. Kd. Axlar 52 (100).

4. 5- I 6. I 7. 10. 11. 1 12. I la.

km.

Stationer,

hållplatser,
lastplatser,

svängbroar,

ttinnlar.

il
ns o§

An

komst

kl.

Up.

pe-

håll

Af-

gång

kl.

Mö

ter

tåg

Pass.

tåg

Pass.

af

tåg

n:r

 £' -43

-g ^

14,4

10,8

9,1

Charl.-berg

Åmot . .

Kroppsta.

Ottebol .

Arvika. . .

28 5.08It.

24 6.S 48

18 7.38

4.40 734

6.08

7.^ 3092

26

17

22

16



31

N:r 1306. Godståg.
Dagligen.

2 och 3 klass.

Ar—Cg: Cnmdhastlghet 40 km. i tim. Största 50. Lok. Ed. Axlar 52 (100).

4. 10. 11. 12, 113.

kiu.

Stationer,

hållplatser,
lastplatser,

svängbroar,

tunnlar.

■^ecö
An

komst

Up.
pe-

håll

Af-

gåne:

Mö

ter

tåg

Pass.

tåg

Pass,

af

kl. kl.

9,1

10,8

14,4

Arvika . . .

Otteboi . .

Kropps ta.

Åniot . . .

Charl.-berg

5. 10

20 53 30 6.00

26 6.26 lt34 8.00 281

36 8.36

19

17

32 24

35

V



32

N:r 1307. Extra godståg.
Går på särskild order.

Medför på särskild order explosiva varor måndagarne den ^Vö; We;
13/7; 10/8 • 14/9 och torsdagarne den W5; 1^/7; 17/9^

Cg—Chm: Crundhastighet 40 km. i tim. Största 50. Lok. Kd. Axlar 52 (100).

4. 10. 11.

km.

Stationer,

hållplatser,
lastplatser,
svängbroar,

tunnlar.

O

An

komst

Up

pe

håll

Af-

gång

Mö

ter

tåg

Pass.

tåg

Pass

af

tåg

kl. kl. n:r n;r

Charl.-berg

14,4

10,8

9,1

Åmot . .
Kroppsta,

Ottebol .

14,8

Arvika. .

Myrotn.
Tunnel

Edane . .
Svängbro
Tunnel

10,2

10,7

ö,8

12,0

7,3

1,2

5.8

3.9

12,0

9,0

Brimsberg .

3.25 10

3.00

3.85 734

3.54

4.16

4.00

4.23

25 4.48 4.55

17

Boda. .11

Lene,

\s

Skåre .
Svängbro

Karlstad
Svängbro

Karlstad ö.

Alster . .

Skattkärr

Väse . , .

Ölme . .

\Kristineh.

5.12

5.32

5.58

6.^

0.15

5^

6.i2

6.2

3092

(1302
{ 284
[3094

7 07

7 30

715

282

: 50

8.2

8.2

8.ii

Då explosivt gods medföres, skall uppehåll göras vid alla de statio
ner, till eller från hvilka sådant gods anmälts.
v



33

N:r 1308. Extra godståg.
Går på särskild order.

Medför på särskild order explosiva varor onsdagarne den Ws;
15/7; 12/8- 16/9 och lördagarne den 1^/9.

Ghm—Gg: Grundhastighet 40 km. i tim. Största 50. Lok. Kd. Äxlar 52 (100).

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

Afdnåts
Signalbild

c

isC
:ä
>
bo

053

Stationer,

hållplatser,
lastplatser,

svängbroar,

.2^

|'f
? »5
5^

An

komst

Up.

pe-

håU

Af-

gång

.Mö

ter

tåg

Pass.

tåg

Pass.

af

tåg

Kortasto ditgnåg Bromsta l|

km. tunnlar. min. kl. min. kl. n;r n:r n;r min. s:a

\ Kristineh. . 6.00 3093

8,4 1 Ölme . . .14 6.14

9,0 2 Väse . . . . 15 6.29 6.29 1303

12,0 1 Skattkärr .20 6.49

3,9 4 Alster . . . 7 6.56

5,8 1 1 Karlstad ö.

Svängbro

9 7.05

1,2 1 Karlstad . .

Sviingbro

5 7.10 20 7.30

7,3 2 Skåre . . . 13 7.43 7.43 1301

12,0 2^\Kil 21 8.04 43 8.47
17

5,8^ • 2 Fagerås . . 13 9.00 3 9.03 281

. Lene.

10,7 2 Boda. . . . 19 9.22

10,2 2 Brunsberg .
Tunnel

Svängbro

15 9.37

6,9 1 Edane . . .
Tunnel

Myrom.

13 9.50

14,8 1 Arvika. . .2610.16 5 10.21 2061

9,1 2 Ottebol . . 1410.85 10.35 733

10,8 2

ICroppsta. '

Årnot . . . 19 10.54

14,4 1 Charl.-berg 2711.21

Då explosivt gods medföres, skall uppehåll göras vid alla de statio
ner, till eller från hvilka sådant gods anmälts. . , .



34

N:r 1309. Extra godståg.
Går på särskild order.

Medför på särskild order explosiva varor tisdagarne den Ws;
W?; iVs; 1^9 och fredagarne den ^Vs;

Ghm—Lå: Grundhastighet 40 km. i tim. Största 50. Lok. Kd. Axlar 52 (100).

1. 2. 3. 4. 5. G. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

'ö Stationer, .2^ -2 -

1 pQ b!^
hållplatser, II An Up Af- Mu- Pass. Pass.

cfi ;

"8 "S 1
< C "S lastplatser, ?céö komst pe gång tor tåg af O c i

02
&)
cÄ svängbroar,

o håll tåg tåg

km. tunnlar. min. kl. min. kl. n:r n:r n:r min. s;a

\Kristineh. . 4.2 32

12,0 1 Björneborg 25 4.05

11,2 3^\Strömtorp . 21 5.1^ 4

lo

3,0 1 Degerfors . 7 5E 2 5.^ 286

17

12,1 2 \Svartå . . .24 5.2 2 5

10,8 1 Hasselfors .22 6.17

6,6 2 Porla . . . 13 6.30

4,8 5> Laxå. . . . 10 6.40

-

Då explosivt gods medföres, skall uppehåll göras vid alla de statio
ner, till eller från hvilka sådant gods anmälts.



35

N:r 1310. Extra godståg.
Går på särskild order.

Medför på särskild order explosiva varor tisdagarne den
^V?; ̂ Vs; 15/9 och fredagarne den Ws: W9.

Lå—Chm: Crrandhastighet 40 km. i tim. Största 50. Lok. Kd. Äxlar 52 (100).

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7 10. 11. 12, 13.

<1

tra.

St^itionor,

hållplatser,
]astplatser,
svängbroar,

tunnlar.

An

komst

kl.

Up

pe

håll

Af-

gång

kl.

Mö

ter

tåg

n;r

Pass.

tåg

Pass,

af

tåg

n:r

4,8

6,6

10,8

12,1

3,0

11,2

12,0

\LEixä . . . . 285

2\

1\

Porla .

Hasselfors .

Svartå . . .

Degerfors

\StrQmtorp

Björneborg

Kristineh. .

10

13

23

20

10.:03

10.;28

lo.i

20

21

9.»

10.05

10.22

10.50

10.5

ll.i:

11.38

nå explosivt gods medföras, skall uppehåll göras vid alla de statio
ner, till eller från hvilka sådant gods anmälts.



36

N:r 2061. Extra godstag.

Går på särskild order.

Cg—Lå: Crundhastighet 40 km. i tim. Största 50. Lok. Kd. Äxlar 52 (100).

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

tS M Stationer, .2rö

S
jo

d hållplatser, II An Up Af-

73
' d

lastplatser. 'Ö oS komst pe gång

å svängbroar.
O håll

km. tunnlar. min. kl. min. kl.

Gharl.-berg 9.00

14,4 1 Åmot . . .30 9.30 10 9.40

Kroppsta,

10,8 1 Ottebol . .2210.02 1 10.03

9,1 3 Arvika . . 1810.21 11711.28

Myr om.
Tunnel

14,8 1 Edane . . . 2711.55 1 11.56
Svängbro
Tunnel

6,9 2 Brunsberg. 1312.09 1 12.10

10,2 2 Boda . . , 1812.28 3 12.31

Lene.

10,7 2 Fagerås . .2012.51 9 1.00

5,8 ^Kil 14 1.14 30 1.44

12,0 2 Skåre . . . 21 2.05 1 2.06
Svängbro

7,3 1 Karlstad. . 14 2.20 13 2.33
Svängbro

1,2 2 Karlstad ö. 5 2.38 1 2.39

5,8 4 Alster . . . 8 2.47 1 2.48

3,9 2 Skattkärr . 7 2.55 2 2.57

12,0 1 Vase . . . 19 3.16 1 3.17

9,0 1 Ölme . . . 15 3.32 1 3.33

8,4 1 \Kristineh. . 13 3.46 20 4.06

12,0 1 Björneborg 24 4.30 1 4.31

11,2 3 \̂ Strömtorp. 21 4.52 3 4.55

3,0 2 Degerfors . 5 5.00 1 5.01

12,1 1 \ Svarta. . .24 5.25 9 5.34

10,8 1 Hasselfors. 22 5.56 5 6.2i

6,6 2 Porla . . . 13 6.1ä 1 6.i®

4,8 4> Laxå . . . 11 6.26

/

10. 11. 12. 13.

Mö

ter

tfig

n:r

Pass. Pass,

af

tåg

1306

1308
\286 733

734

733
17

1302

3092

/3094
\284

/1304
\282



.  -i.
'  v 37

N:r 2063. Extra godståg.

Går på särskild order.

Ghm—Lå: Grundhastighet 40 km. i tim. Största 50. Lok. Kd. Axlar 52 (100).

2. I a. 4. 7. 8. 10. 11.

km.

Stationer,

hållplatser,

lastplatser,

svängbroar,

tunnlar.

An

komst

kl.

Up

pe

håU

Af-

trånc

kl.

Mö

ter

tåg

n:r

Pass.

tag

Pass

af

tåg

n:r

12,0

11,2

3,0

12,1

10 i

6,6

4,6

A

\Kristineh. .

Björneborg

\Strömtorp .

Degerfors .

\Svartå . . .

Hasselfors .

Porla . .

25

22

/ .59

8.22

3> Laxa . . . .

22

24

18

10

8.49

9.25

9.51

10.05

10.16

21

/..S4

8.00

8.43 734

14 9.03

9.27 1302

9.52

10.06



38

N:r 3091. Extra godståg.

Går på särskild order.

Cg—Lå: Crundhastighet 40 km. i tim. Största 50. Lok. Ed. Axlar 52 (100).

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

•rJ M Stationer, ■— "T!

.a fcf
hållplatser,

.3 ä
An- Up Af-

CJ
lastplatser, T3 osj

i tiC homst pe gång
MO svängbroar. o håll

km. tunnlar. min. M. min. kl.

Charl.-berg 10.2
14,4 2 Åmot . . . 25 10.25 2 10.'22

Kroppsta.

10,8 1 Ottebol . . 20 10.11

9,1 1 Arvika . . 15 11.02 8 11.12
Myrom.
Tunnel

14,8 1 Edane . . . 30 11.12
Svängbro
Tunnel

6,9 2 Brimsberg. 14 11.21

10,2 2 Boda . . . 26 12.22
Le7ie.

10,7 1 Fagerås . . 25 12.12

5,8 5^ \Kil 12 12.21 43 1.12
12,0 2 Skåre . . . 24 2.21

Svängbro 1

7,3 1 Karlstad. . 15 2.12 11 2.22
Svängbro

1,2 1 1 Karåstad ö. 5 2.22

5,8 4 Alster . . . 10 2.12
3,9 1 Skat^ärr . 8 2.22

12,0 1 Väse. . . . 24 3.11
9,0 1 Ölme . . . 18 ! 3.'22
8,4 1 \Kristineh. . 17 3.52 8 i 400

12,0 1 Björneborg 22 1 4.22
11,2 3^ \ Strömtorp. 20 4.12

3,0 2 Degerfors . 6 i 4.12
12,1 1 \ Svartå. . . 20 5.2 7 '  5.12
10,8 1 Hasselfors. 20 5.22

0,6 2 Porla . . . 13 !  5.12
4,8 3> Laxå . . . 12 6.00

i
i

10. 11. 12. 13.

Mö

ter

tå^

Pass.

tåg

Pass

af

tåg

282

32

286

17



39

N:r 3092. Extra godståg.

Går på särskild order.

Lå-Cg: firundhastighet 40 km. i tim. Största 50. Lok. Kd. Axlar 52 (100),

1. 2, 8. 1 4. 1 5. 6. 1 7. 8. 9.

Stationer, o

cj iS
C hållplatser, It An Up- Af- Mö-

n
d

lastplatser. 'P oS
i: tic komst

po- gkng ter

.rP |c svängbroar.
O håll tåg

km. tunnlar. min. kl. min. kl. n:r

\Laxä. . . . 11.00 2063

4,8 2 Porla . . . 10 11.10

6,6 1 Hasselfors . 13 11.23

10,8 1\ Svartå . . . 1711.40 3912.19 1303

12,1 2 Degerfors . 19 12.38

3,0 2^\Strömtorp . 5 12.43 12.43 281

11,2 1 Björneborg 20 1.03

12,0 1\ Kristineh. .22 1.25 25 1.50 1301

8,4 1 Ölrne. . . . 15 2.05

9,0 2 Väse . . . . 17 2.22 15 2.37 283

12,0 1 Skattkärr .20 2.57 2.57 2061

3,9 4 Alster . . . 6 3.03

5,8 2 Karlstad ö. 9 3.12 3.12 733
Svängltro

1,2 3 Karlstad . . 4 3.16 32 3.48
Svängbro

7,3 2 Skåre . . .14 4.02

12,0 2^s^Kil 20 4.22 43 5.05 285

5,8 1 Fagerås . . 11 5.16

Lene.

10,7 3 Boda. . . .20 5.36 5.36 1307

10,2 2 Brunsberg . 20 5.56
Tunnel
Svängbro

6,9 2 Edane . . . 10 6.22 6.22 731
Tunnel

My rom.

14,8 1 Arvika. . .30 6.22 14 6.22

9,1 2 Ottebol . . 17 7.2i 7.2: 1305

Kroppsta.

10,8 1 Åinot . . .21 7.22.

14,4 3 Charl.-berg 29 7.2:

10. 11. 12. 13.

Pass,

af

tåg

0

1 t
tc

n:r

1302 17

V



40

N:o 3093. Extra godstågi

Går på särskild order.

Cg—Lå: Crundhastighet 40 km. i tim. Största 50. Lok. Kd. Axlar 52 (100).

4.

km.

Stationer,

liållplatser,
lastplatsor,

svän'^broar,

tunnlar.

An

komst

Up

pe

håll

8. I 0. I 10.

Af-

gång

kl.

31Ö-

ter

tåg

Pass.

tåg

11. I 12. 113.

Pass.

af

tåg

n:r

14,4

10,8

.9,1

14,8

6,9

10,2

10.7

5,8

12,0

7.3

1,2

5.8

3.9

12,0

9,0

8.4

12.0

11,2

3,0

12.1

10.8

0,6

4,8

1

1

4

1

2

1

2

1

2N
2

2

1

2

Charl.-berg
Amot . . .

Kroppsta,

Ottebol . .

Arvika

Myr om.
Tunnel

Edane .

Svängbro
Tunnel

Brnnsbei

Boda .

Le7te,

Fagerås
^Kil . .
Skåre .
Svängbro

Karlstad

Svängbro

Karlstad ö.

Alster . . .

Skattkärr .

Väse. . . .

Ölme . . .

\ Kristineh. .

Björneborg
\ Strömtorp.

Degertors .
vSvartå. . .

Hasselfors.

Porla . . .

Laxå . . .

2.Ö

20

15

30

14

26

25

12

24

15

5

la
8

24

18

18

22

20

6

19

20

13

10

12.22

1.2

3.ifl

4.ii

5.21

6.12

/.oo

10

43

11

11^
11.22

11.22

12.22

12.22

12.22

1.-22

1.22

2.22

3.22

3 30

3.22

3.22

3.22

4.22

5.22

o.;

5.22

6.17

6.37

6.50

282

32

288



■41

N:r 3094. Bxtra godståg.
Går på särskild order.

Lå—Cg: Crondhastighet 40 km. i tim. Största 50. Lok. Kd. Äxlar 52 (100).

1. 2. 8. 4. 5. c. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 1.3.

fAdnåts

"5
5?

ÖQ
&

OÄ
H

Stationer,
hållplatser,
lastplatser,

,  svängbroar,

Ordinarie ditgnåg An

komst

Up
pe

håll

Af-

gfing
Mö

ter

tåg

Pass.

tåg
Pass.

af

tåg

Kortasto gångdit- Bronistal

km. tunnlar. min. kl. min. kl. n;r n;r n;r min. s:a

<^Laxu. . . . 1'.50 281
4,8 2 Porla . . . 10 2.00
6,6 1 Hasselfors . 13 2.13

10,8 2\ Svartå . . . 18 2.31 4 2.35
12,1 2 Degerfors . 19 2.54

3,0 2^ \Strönitorp . 5 2.59 2.59 1301

11,2 2 Björneborg 20 3.19 2 3.21 283

12,0 2\ Kristineh. . 21 3.42 15 3.57 2061
8,4 1 Ölme . . . 15 4.12

9,0 3 Vilse . . . . 14 4.26 28 4.54 733 284
12,0 1 Skattkärr . 18 5.12

3,9 3 Alster . . . 6 5.18

Oi
00

748
5,8 1 1 Karlstad ö.

Svängbro
9 5.27

1,2 3 Karlstad . . 3 5.30 8 5.38 285 17
Svängbro

7,3 2 Skåre . . . 12 5.50
12,0 2^ \Kil 25 6.12 39 6.2l 1307 1)

5,8 3 Fagerås . . 11 ■J 05 'y 05 731 1302
Lene.

10,7 2 Boda. . . . 18 7.S
10,2 2 Brunsberg .

Tunnel
Svängbro

18 7.ii

6,9 1 Edane . . .
Tunnel

Myro7n.

12 7.£i

14,8 2 Arvika. . . 30 8.^ 6 8.21 .

9,1 1 Ottebol, . . 18 8.£

10,8 1
Kroppsta.

Åmot . . . 21 9.22
14,4 4 Charl.-berg 27 9.85

Som uppehälles.

v



42

Proflcörningslokornotiv Ht. A.

Går på särskild order.

Kristinehamn—Väse.

1. 2. 8. 4. 5. 6. 7. 8. 8. 10. 11. 12. 13.

'ZS . Stationer, p ,

c

-B 'B hållplatser, C An Up Af- M<3- Uass. Pass.
-g :El-

■/}

< '5 ;ä lastplatser, ■p ox
- 6f; komst pe gång ter tåg af O c'

ä 5
6c

ocS svängbroar,
O håll tåg tåg ä

km. tunnlar. min. kl. min. kl. n;r n:r n:r min. s:a

\ Kristineh. . 7.20 1303

8,4 1 Ölme. . . . 24 7.44 5 7.49

9,0
i

1 Väse . . . . 25 8.U

1
1

1

i

Profkörningslokomotiv lit . A.

Går på särskild order.

Väse- Kristinehamn.

Väse . . . . 8.19

9,0 1 Ölme. . . . 17 8.36 5 8.41

8,4 3 \Kristineh. . 16 8.57



Tågens sammansättning enligt normal
plan för tågsätten.

N:o

31

32

281

282

283

284

285

286

287

Linje

Kristiania—Stockh. C

Stockh. C.—Kristiania

Charlottenb.—Laxå...

Laxå—Charlottenb.

Kil—Laxå

Laxå—Kil

Charlottenb.—Laxå...

Laxå—Charlottenb....

Kristinehamn—Laxå.

288 Laxå—Kristinehamn

731

732

733

734

737

738

739

740

Arvika—Kil

Kil—Arvika

Charlottenb.—Laxå..,

Laxå—Charlottenb...

Kil —Fryksta

Fryksta—Kil

Kil—Fryksta

Fryksta—Kil

agnar Anm.

1 ABo, 2 BCo, 1 D,
2 F med vakuum

1 ABo, 2 BCo, 1 D,
2 F med vakuum

1 BCo, 1 C, 1 DC,
2 F och 1 Q med

vakuum

1 BCo, 1 C, 1 DC,
2 F med vakuum

1 Bo, 1 Co, 1 C, 1
DC, 2 F m. vakuum

I Bo, i Co, 1 C, 1
DC, 2 F och 1 G
med vakuum

1 BCo, 1 BC, 1 C, 1
D, 2 F med vakuum

1 BCo, 1 BC, 1 C, 1
D, 2 F med vakuum

1 BC, 1 C, 1 F med
vakuum

1 BC, 1 C, 1 F med
vakuum

1 BC, IC, 2FellerG

1 BC, 1 C, 2 F eller G

1 B, 2 C, 1 CD, 2 F

1 B, 2 C, 1 CD, 2 F

1 BC, 1 C, 1 F

1 BC, 1 C, 1 F

1 BC, 1 C, "l F

1 BC, 1 C, 1 F

Deil ena BCo-

vagnen tillhör
Kongsvingers
banan.

G-vagn. går
endast å lin.
Ki-Lå.

Samma vag
nar som i 281

utom 1 G.

I  Samma vag-
jnar.

/ Cd-vagn. går
I endast å lin.
|Cg-Ki samt i
[745 Ki-Cs.
I Cd-vagn. går
"{endast å lin.
iCs-Cg.

.  Samma vag
nar.

V



N:o

741

742

743

744

745

746

747

748

1301

1302

1303

1304

1305

1306

Linje

Kil—Fryksta

Fryksta—Kil

Kil—Fryksta

Fryksta—Kil

Kil—Karlstad

Karlstad—Kil

Karlstad—Skattkärr...

Skattkärr—Karlstad...

Arvika—Laxå

Laxå—Arvika

Karlstad—Laxa

Laxå—Karlstad

Charlottenb.—Arvika

Arvika—Charlottenb.

Y agnar

1 BQ 1 C, 1 F

1 BC, 1 C; 1 F

IBQ 1 C, 1 F

1 BC, 1 Q 1 F

1 B, 2 C, 1 CD, 2
F eller Q.

1 B, 2 C, 2 F eller G

1 BC, 2 F eller G

1 BC, 2 F eller G

1 C, 2 F

1 C, 2 F

1 BC, 1 C, 2 F

1 BC, 1 C, 2 F

1 B, 2 C, 2 F

1 B, 2 C, 2 F

Anm.

Samma vag-
mar iallaFryk-
statåg.

Cd-vagn. går
endast i 745.

Samma vag
nar.

Samma vag
nar.

Samma vag
nar.

BC-vagn. går
endast å lin.
Cs-Chm.

f Samma vag
\nar som i 734.

/ Samma vag-
\nar som i 733.




